

PACHET INSTRUMENTE DE SCRIS

I.D.: 54141608

Data publicarii	10.02.21	Coduri CPV	39292400-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 284,25 RON - 284,25 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor sau serviciilor UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 101,833 PERM.MARKER SCHNEIDER 130 NEGRU BUC 24.00 2.50 60.00 2 108,304 MARKER VOPSEA PX20 NEGRU BUC 4.00 8.85 35.40 3 108,301 MARKER VOPSEA PX20 ALB BUC 3.00 8.85 26.55 4 108,302 MARKER VOPSEA PX20 ALBASTRU BUC 3.00 8.85 26.55 5 149,695 PIX SCHNEIDER K15 CU MECANISM, ROSU BUC 2.00 1.35 2.70 6 110,947 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB 4/SET SET 6.00 8.85 53.10 7 118,038 CREION MEC. NOKI GLORY 0.7MM BUC 6.00 2.90 17.40 8 100,942 MINE PIX PARKER GEL MONTEX ALBASTRU BUC 5.00 1.64 8.20 9 128,853 MINE CREION MEC. FABER CASTELL POLYMER 0.7MM 2B CUT 2.00 1.90 3.80 10 101,833 PERM.MARKER SCHNEIDER 130 NEGRU BUC 1.00 2.50 2.50 11 128,855 MINE CREION MEC. FABER CASTELL POLYMER 0.5MM 2B CUT 1.00 1.90 1.90 12 117,530 PIX CELLO SAPHIRE CU MECANISM, ALBASTRU BUC 7.00 5.95 41.65 13 121,811 PATROANE FABER CASTELL MARI 5/SET ALBASTRE SET 2.00 2.25 4.50
